
 

 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА с.РЫТКУЧИ» 
 

ПРИКАЗ 

 

от 02.09.2022       № 01-12/ 136            с. Рыткучи  

 

О стоимости одного чело-дня 

при организации бесплатного 

питания в МБОУ СШ с.Рыткучи 

 

На основании приказа Управления социальной политики от 02.09.2022 №01-10/158 

 «О стоимости одного человека – дня при организации бесплатного питания» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Определить стоимость одного человеко-дня при организации бесплатного 

питания в МБОУ СШ с.Рыткучи в редакции согласно приложению. 

2. Ответственному за питание ознакомить участников образовательных отношений с 

приказом Управления социальной политики от 02.09.2022 №01-10/158 «О стоимости одного 

человека –дня при организации бесплатного питания». 

3. Заведующей производством Кузнецовой И.Б. руководствоваться в работе 

настоящим приказом при организации бесплатного питания. 

4. Инженеру- электронику   обеспечить в срок до 05.09.2022 года размещение на 

сайте в разделе «Сведения об образовательной организации» в подразделе «Питание» 

приказы Управления социальной политики от 02.09.2022 №01-10/158 и настоящий приказ 

ОУ. 

 

 

 

 

 

И.о. директора школы                                                      Е.Н. Корчева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение  

к приказу МБОУ СШ с.Рыткучи 

 от 02.09.2022 г № 01-12/136 

 

Стоимость одного человеко-дня при организации питания 

в МБОУ СШ с.Рыткучи 

 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

 

7

.  

 

 

 

 

Контингент 

Наименование образовательной 

организации 
Единица 

измерения 
Вид питания 

Базовая 

норма, 

руб. 

Повышающий 

коэффициент 

удаления 

Итого 

норма, руб. 

Обучающиеся, 

обеспеченные горячим 

завтраком и обедом 

МБОУ СШ с.Рыткучи 
руб. за 1 

человеко-день 

натуральное, 

многоразовое 
342,00 1,15 393,30  

Воспитанники 

интерната и групп 

временного 

проживания детей 

МБОУ СШ с.Рыткучи 
руб. за 1 

человеко-день 

натуральное, 

многоразовое 
550,00  1,15 632,50  


